

FEBRUARY 7, 2018

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | WEDNESDAY



Making growth fashionable

CIN: L18101MH1992PLC065136

Registered Office: Kewal Kiran Estate, 460/7, I. B. Patel Road,
Near Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063
Tel. No. - 022 26814400 | Fax No. 022 26814410

Email Id: grievanceredressal@kewalkiran.com | Website: www.kewalkiran.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Unclaimed Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and subsequent amendments thereto.

The shareholders may note that the 2nd Interim dividend declared by the Company for the financial year 2010-2011 which remained unclaimed for a period of seven years and the corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will be transferred to the IEPF after May 9, 2018 as per the procedure set out in the Rules.

Complying with the requirements of the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to IEPF and the full details of such shareholders including their folio number or DP ID - Client ID are also made available on its website www.kewalkiran.com. Shareholders are requested to refer to www.kewalkiran.com for the details of the shares liable to be transferred to IEPF and to contact Link Intime India Private Limited, Registrar and Transfer Agent, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083. Tel.: 022- 49186000, E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in on or before May 9, 2018 failing which the Company will proceed to transfer the underlying equity shares of the Company, registered in your name to the credit of the IEPF account of the IEPF authority, in accordance with the said Rules.

Concerned shareholders may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules and no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For Kewal Kiran Clothing Limited
Sd/-

ABHIJIT WARANGE

VICE PRESIDENT - LEGAL &
COMPANY SECRETARY

Date : February 7, 2018

Place : Mumbai

मुंबई, बुधवार, ७ फेब्रुवारी २०१८



Making growth fashionable

सीआयएन : L18101MH1992PLC065136

नोंदणीकरण कार्यालय : केवाल किरण इस्टेट, ४६०/७, आय. बी. पटेल रोड,
पश्चिम हुतगती महामार्गजवळ, गोरगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३
दूरध्वनी क्र. : ०२२ २६८१४४४ | फॅक्स क्र. ०२२ २६८१४४४०
ईमेल : grievanceredressal@kewalkiran.com | वेबसाईट : www.kewalkiran.com

सूचना

(कंपनीच्या इक्विटी भागधारक यांचे लक्ष वेधून घेण्याकरिता)

विषय : कंपनीच्या दावे रहित इक्विटी शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ सहवाचन (नियम) म्हणून सूचना प्रसिद्ध करण्यात आली होती की, कॉर्पोरेट मंत्रालय यांच्याद्वारे अधिसूचित दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ व त्यानुसार सुधारणा यांचे हस्तांतरण करण्यात आले आहे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वित्तीय वर्ष २०१०-२०११ करिता कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाईट वर अपलोड करण्यात आलेल्या सदर भागधारक २ रे अंतरिम लाभांश घोषणा यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सूचना दि. ०९ मे, २०१८ रोजी नंतर आयईपीएफ यांच्या हस्तांतरणाचे जारी करून मानण्यात येईल.

नियमांच्या आवश्यकतेनुसार कंपनी याद्वारे सूचित करण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी च्या केंद्रीय सरकारद्वारे हस्तांतरीत करण्यात आलेल्या नियम सदर यांच्या अंतर्गत सर्व शेअर्सच्या नियमांतर्गत लागूपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दाव्यारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील डीपी आयडी - क्लाएट आयडी यांच्या सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये www.kewalkiran.com वर उपलब्ध आहे. भागधारकांनी कृपया www.kewalkiran.com पाहवी व शेअर्स जबाबदार असलेले तपशील तसेच आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणाकरिता जबाबदार असलेल्या भागधारकांचे ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्टर व ट्रान्सफर एजंट सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ येथे दूर. क्र. ०२२-४९१८६०००, ई-मेल : rnt.helpdesk@linkintime.co.in यांना दि. ०९ मे, २०१८ रोजी संपर्क साधावा अन्यथा कंपनी योग्य आहेत अशांना वैयक्तिकरित्या संपर्क साधून सूचना पाठवेल व सदर नियम त्यांच्या नवीन पत्त्यावर पाठवेल व भागधारकांनी कृपया आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या हस्तांतरणाकरिता तपशिलाची पडताळणी करावी.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी आयईपीएफच्या डिमेंट खाल्याच्या नावे शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कायद्याद्वारे डिपॉझिटरी सूचित करेल.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, दावे विरहित लाभांश व संबंधित शेअर्सचे आयईपीएफ चे हस्तांतरण व सर्व लाभ यांच्या अनुसार सदर शेअर्स, जर काही असल्यास ते दावे व आयईपीएफ प्राधिकरण यांनी विहित प्रारूपामध्ये खालील नियम व सर्व दावे यांच्या संबंधात कंपनी अविरहित लाभांश यांची रक्कम व शेअर्स आयईपीएफ यांच्या सदर नियमांच्या अंतर्गत हस्तांतरण करण्यात येईल.

केवाल किरण क्लोथिंग लिमिटेड करिता

सही/-
दिनांक : ०७ फेब्रुवारी, २०१८
ठिकाण : मुंबई

अभिजीत वारंगे
उपाध्यक्ष - विधी व कंपनी सचिव